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ImmuMax syrop dla dzieci 100ml D
 

Cena: 29,23 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 100 ml

Postać syrop

Producent PHYTOMEDICA POLSKA SP.Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

ImmuMax syrop dla dzieci zawierający składniki wzmacniające odporność organizmu. Są to ekstrakt ze spiruliny i ekstrakt z owocu
aceroli oraz beta-glukan.
Składniki działają synergistycznie na układ odporności wzmacniając go jeszcze bardziej skutecznie. Preparat może przyjmować każde
dziecko, zwłaszcza poleca się go dzieciom z obniżoną odpornością. Regularne stosowanie preparatu wspomaga powrót do właściwego
stanu odporności organizmu podczas i po leczeniu antybiotykami, radio- i chemioterapii oraz w stanach ogólnego przemęczenia.
Poprawia cerę (zwłaszcza w przypadku trądziku), hamuje objawy starzenia się skóry.

Skład:
Standaryzowany ekstrakt Arthrospira platensis, ß-1,3/1,6-D glukan, ekstrakt aceroli (Malpighia glabra), witamina C, woda oczyszczona,
aromat wiśniowy, cukier, sorbinian potasu (E202) - naturalny konserwant spożywczy, guma akacjowa (E414) - naturalny stabilizator.

Zawartość w minimalnej dziennej porcji (2,5 ml) produktu:
ekstrakt Arthrospira platensis 50 mg*
ß-1,3/l,6-D glukan 37,5 mg*
ekstrakt aceroli (Malpigbia glabra) 40 mg*
witaminy C 10 mg (12,5% ZDS)

* - brak zalecanego dziennego spożycia
ZDS - Zalecane dzienne spożycie

Dawkowanie:
Dzieci powyżej 1 roku życia: 1/2 miarki (2,5ml),
Dzieci powyżej 3 roku życia: 1 miarki (5ml).
W przypadku rozpoczynającej się infekcji lub zmniejszonej odporności można dawkę podwoić. Przed każdym użyciem butelką dobrze
wstrząsnąć. Przyjmować w trakcie posiłku.
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Przeciwwskazania:
Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Kobiety w ciąży i karmiące piersią oraz w przypadku dzieci poniżej 1 roku życia
należy skonsultować się z lekarzem przed użyciem.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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